

บัญชีราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น (สายบ้าน อ.ชาญนรงค์ ศิริบุญธรรม ไปทาง ศาลาอเนกประสงค์)

ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. จำนวน 1 จุด ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งฝาย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางวันที่ 17 มีนาคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
10.1	งานท่อลอดเหลี่ยม								
	10.1.1 งานคอนกรีต	9.38	ลบ.ม.	1,940.00	18,197.20	306.00	2,870.28	21,067.48	
	10.1.2 งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- DB 20 SD 40	38.78	กก.	26.71	1,035.81	2.90	112.46	1,148.27	
	- DB 12 SD 40	589.63	กก.	24.49	14,440.04	3.30	1,945.78	16,385.82	
	- RB 9 SR 24	117.46	กก.	26.30	3,089.20	4.10	481.59	3,570.79	
	- RB 6 SR 24	14.79	กก.	27.36	404.65	4.10	60.64	465.29	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.66	กก.	42.99	931.16	-	-	931.163	
	10.1.3 งานแม่แบบ				-		-	-	
	- ค่าแรงแม่แบบ	56.13	ตร.ม.	-	-	133.00	7,465.29	7,465.29	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
	- ไม่แบบ	28.07	ลบ.พ.	382.00	10,722.74	-	-	10,722.74	ใช้ 50 %
	- ไม่คร่าว	8.42	ลบ.พ.	299.00	2,517.58	-	-	2,517.58	
	- ตะปู	14.00	กก.	46.73	654.22	-	-	654.22	
	รวม							64,928.65	
รวมทั้งสิ้น									
								64,928.65	

หมายเหตุ คำนำมันตีเลขที่ อ.เมือง อยู่ที่ 35.00-35.99 บาท/ลิตร